DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 461

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 17 DE MAIO DE 2024.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 145/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 145/2024, assinado em 17/05/2024.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO

DE SHOW ARTÍSTICO DE “*************”, NO DIA 14/07/2024, NA

TEMPORADA DE PRAIA 2024, NA CIDADE DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS/TO. Processo Administrativo nº 1043/2024.

Modalidade: Inexigibilidade nº 013/2024. CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-

30, CONTRATADO: **************, CNPJ nº 47.189.589/0001-81.

Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Vigência Inicial:

17 de maio de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de maio de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 151/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 151/2024, assinado em 17/05/2024.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE PALESTRAS, TREINAMENTO,
REGULAMENTAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS
DE GESTÃO PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO
TOCANTINS - TO. Processo Administrativo nº 169/2024.
Modalidade: Dispensa Eletrônica nº 005/2024. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-
30, CONTRATADO: A. P. AQUINO JUNIOR CONTABILIDADE,
CNPJ nº 10.771.841/0001-56. Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e
seis mil reais). Vigência Inicial: 16 de maio de 2024. Vigência Final:
15 de março de 2025.

Palmeiras do Tocantins - TO, 17 de maio de 2024.

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-05-17T22:54:00-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130